ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2020 года                                                                                   № 165/693
п. Кардымово

О результатах выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва

В соответствии со статьей 44 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протокола территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области о результатах выборов по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов  Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Кардымовского районного Совета депутатов шестого созыва состоявшимися и действительными.
2. Установить, что в Кардымовский районный Совет депутатов шестого созыва избрано 15 депутатов:
3 депутата по трехмандатному избирательному округу № 1,
3 депутата по трехмандатному избирательному округу № 2,
3 депутата по трехмандатному избирательному округу № 3,
3 депутата по трехмандатному избирательному округу № 4,
3 депутата по трехмандатному избирательному округу № 5
согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в сети «Интернет» во вкладке «Территориальная избирательная комиссия» (http://kardymovo.ru/organ_i/tik/).

Председатель комиссии                                                                        Т.О. Короленко

Секретарь комиссии                                                                             М.П. Романкова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район»
Смоленской области
от «14» сентября 2020 № 165/693

СПИСОК
избранных депутатов Кардымовского районного Совета депутатов
 шестого созыва
по трехмандатным избирательным округам

I.   Трехмандатный избирательный округ № 1:
1. Малашенков Андрей Михайлович;
2. Силина Нина Владимировна;
3. Шульская Татьяна Алексеевна.

II. Трехмандатный избирательный округ № 2:
1. Белошенкова Елена Ивановна;
2. Козлова Виолетта Игоревна;
3. Федорова Татьяна Владимировна.

III. Трехмандатный избирательный округ № 3:
1. Ануфриев Сергей Сергеевич;
2. Газиев Сакит Гусу оглы;
3. Михайлов Игорь Григорьевич.

IV. Трехмандатный избирательный округ № 4:
1. Ефимов Геннадий Николаевич;
2. Козлов Сергей Михайлович;
3. Хруленко Николай Федорович.

V. Трехмандатный избирательный округ № 5:
1. Борисов Андрей Владимирович;
2. Горбачев Игорь Викторович;
3. Мухаметов Тарас Александрович.